PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 12/2024

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR IV

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, retifica o
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR IV, considerando o resultado das provas práticas, do Concurso Público nº 12/2024,
conforme segue:

NA RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA PARA O CARGO DE 10 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (FEMININO), LEIA-SE COMO SEGUE E NÃO COMO CONSTOU:

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF N

10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO) 1 TAIANE MORETTI DE ALMEIDA SOUSA 12763 65,00 Não 32,50 32,50 04/11/1991 Não Não

10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO) 2 KATIA GONCALVES MENDES DA COSTA 13607 65,00 Não 30,00 35,00 27/09/1992 Não Não

10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO) 3 VIVIAN FEITOSA SARAIVA 15464 60,00 Não 27,50 32,50 06/11/1997 Não Não

10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO) 4 LAÍS RODRIGUES 14018 57,50 Não 35,00 22,50 28/05/1993 Não Não

10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO) 5 LETICIA INGRID DE SOUZA CASSEMIRO 12964 55,00 Não 27,50 27,50 05/11/2002 Não Não

10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO) 6 MONYK ALBUQUERQUE SILVA 16031 52,50 Não 32,50 20,00 25/05/1997 Não Não

10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO) 7 RHANNA BEATRIZ FERNANDES TEIXEIRA 12679 52,50 Não 32,50 20,00 25/10/2002 Não Não

10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO) 8 JÉSSICA LIMA DOS SANTOS 13025 52,50 Não 30,00 22,50 25/10/1992 Não Não

10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO) 9 JANAINA GOMES DE ALMEIDA 12497 52,50 Não 20,00 32,50 20/08/1993 Não Não

10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO) 10 VANESSA TAVARES BORGES 15238 50,00 Não 27,50 22,50 19/05/1993 Não Não

10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO) 11 EMILIANA GONÇALVES MENDES 13681 50,00 Não 27,50 22,50 23/02/2000 Não Não

10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO) 12 KARINA MONTEIRO DA SILVA 13222 50,00 Não 25,00 25,00 17/08/1989 Não Não

10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO) 13 NATASHA ORPHEU DE LIMA CARVALHO 13969 50,00 Não 25,00 25,00 03/12/1999 Não Não

NA RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PESSOAS PRETAS, PARDAS, INDÍGENAS E HIPOSSUFICIENTES,
LEIA-SE COMO SEGUE E NÃO COMO CONSTOU:

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF N

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) 1 IGOR AUGUSTO SOUZA RODRIGUES 14882 85,00 Não 37,50 47,50 04/07/2001 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) 2 ROBERTO ABEL DA SILVA 13240 62,50 Não 40,00 22,50 01/04/1990 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) 3 CAIO FÁBIO CARVALHO DOS SANTOS 14228 62,50 Não 37,50 25,00 14/01/1998 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) 4 WESLEY ALVES DA SILVA 13819 62,50 Não 35,00 27,50 03/04/1991 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) 5 LUIS GUILHERME DE SOUZA RIBEIRO 12456 60,00 Não 37,50 22,50 28/05/1993 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) 6 JULIO CESAR GONÇALVES PAULA 16370 57,50 Não 32,50 25,00 10/06/1989 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) 7 FRANCISCO JUNIOR CAMPOS DA COSTA 14000 52,50 Não 30,00 22,50 22/06/1994 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) 8 JEFFERSON SILVA NASCIMENTO 15003 52,50 Não 25,00 27,50 15/11/1991 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) 9 WILLIAN ALVES SANTA RITA 14083 50,00 Não 32,50 17,50 11/03/1993 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) 10 PAULO HENRIQUE MOURA COSTA 15436 50,00 Não 27,50 22,50 08/06/1998 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) 11 PAULO SÉRGIO OLIVEIRA DE CARVALHO 16399 50,00 Não 25,00 25,00 08/02/1991 Não Sim

NF = Nota Final/ I = Idoso / CE = Conhecimentos específicos/ CB = Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento/ DF =
Deficiente / N = Reserva por Critérios Étnico Raciais e Socioeconômicos

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 16 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 23 de maio de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
José Roberto da Silva - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Luis Augusto Borsoe

Secretário de Administração Geral